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CHARIOT ÉLÉVATEUR ÉLECTRIQUE 4 ROUES

Batterie
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Design 
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Table de mât FE4P16-20N 1600-2000kg

Désignation Hauteur de levée
h3 (mm)

Levée libre
h2 (mm)

Hauteur du mât 
fermé h1 (mm)

Hauteur de mât 
allongée h4 (mm)

Inclinaison avant/
arrière α / β (°)

Table de capacité(kg) C=500mm 
déplacement latéral, sans déplacement 

latéral, pneus pleins simples

FE4P20N

Duplex

2000 120 1545 2977 6/10 2000

2500 120 1795 3227 6/10 2000

3000 120 2045 3977 6/10 2000

3300 120 2195 4277 6/10 2000

3500 120 2295 4477 6/10 2000

3600 120 2345 4577 6/10 2000

3700 120 2395 4677 6/6 2000

4000 120 2595 5077 6/6 2000

4300 120 2745 5377 6/6 1850

4500 120 2845 5577 6/6 1700

5000 120 3145 6077 6/6 1400

5500 120 3395 6677 3/6 1050

6000 120 3645 7177 3/6 700

Duplex

Grande levée 

libre

2000 558 1545 2971 6/10 2000

2500 808 1795 3471 6/10 2000

3000 1058 2045 3971 6/10 2000

3300 1208 2195 4271 6/10 2000

3500 1308 2295 4471 6/10 2000

3600 1358 2345 4571 6/10 2000

3700 1408 2395 4671 6/6 2000

4000 1608 2595 4971 6/6 2000

4300 1758 2745 5271 6/6 1850

4500 1858 2845 5471 6/6 1700

5000 2158 3145 5971 6/6 1400

5500 2408 3395 6471 3/6 1050

6000 2158 3645 6971 3/6 700

Triplex

4000 983 1970 4981 6/6 1900

4300 1108 2095 5331 6/6 1700

4500 1158 2145 5479 6/6 1600

4800 1258 2245 5779 6/6 1400

5000 1401 2388 5979 6/6 1300

5500 1635 2622 6479 3/6 1000

6000 1868 2855 6979 3/6 700

Désignation Hauteur de levée
h3 (mm)

Levée libre
h2 (mm)

Hauteur du mât 
fermé h1 (mm)

Hauteur de mât 
allongée h4 (mm)

Inclinaison avant/
arrière α / β (°)

Table de capacité(kg) C=500mm déplacement 
latéral, sans déplacement latéral, pneus pleins 

simples

FE4P16N FE4P18N

Duplex

2500 129 1750 3483 6/10 1600 1750

2700 129 1850 3683 6/10 1600 1750

3000 129 2000 3983 6/10 1600 1750

3300 129 2150 4283 6/10 1600 1750

3500 129 2250 4483 6/10 1600 1750

3700 129 2350 4683 6/10 1600 1750

4000 129 2550 4983 6/6 1500 1600

4350 129 2700 5283 6/6 1400 1500

4500 129 2800 5483 6/6 1350 1450

5000 129 3075 5983 6/6 1000 1100

Duplex

Grande levée 

libre

2500 759 1750 3476 6/10 1600 1750

2700 859 1850 3676 6/10 1600 1750

3000 1009 2000 3976 6/10 1600 1750

3300 1159 2150 4276 6/10 1600 1750

3500 1259 2250 4476 6/10 1600 1750

3700 1359 2350 4676 6/10 1600 1750

4000 1559 2550 4976 6/10 1500 1600

4350 1709 2700 5276 6/6 1400 1450

4500 1809 2800 5476 6/6 1350 1450

5000 2084 3075 5976 6/6 1000 1100

Triplex

4000 954 1945 4981 6/6 1500 1600

4350 1079 2070 5330 6/6 1400 1500

4500 1129 2120 5480 6/6 1350 1450

4800 1229 2220 5780 6/6 1000 1100

5000 1329 2320 5980 6/6 1000 1100

5500 1479 2470 6481 3/6 800 900

6000 1679 2670 6980 3/6 600 700



FE4P16-20N Chariot élévateur à contrepoids à batterie 1600-2000kg

Identification

1.1 Désignation du modèle par le fabricant FE4P16N FE4P18N FE4P20N

1.2 Transmission : électrique (batterie ou réseau), diesel, essence, manuelle électrique

1.3 Type d’opération (manuelle, piétonne, debout, assise, préparatrice de commandes) assise

1.4 Capacité de charge/charge nominale Q(kg) 1600 2000 2500

1.5 Centre de gravité C(mm) 500

1.6 Distance de charge entre le centre de l’essieu moteur et la fourche x(mm) 381 463

Poids

2.1 Poids en marche avec batterie kg 3100 3250 4010

Roues, châssis

3.1 Type : caoutchouc solide, superélastique, pneumatique, polyuréthane pneumatique

3.2 Taille des pneus avants 6.50-10-10PR 23x9-10-18PR

3.3 Taille des pneus arrières 5.00-8-10PR 18X7-8-14PR

3.4 Roues, nombre avant/arrière (×=roues motrices) 2x/2

3.5 Ecartement entre les roues avant b10(mm) 970 1040

3.6 Ecartement entre les roues arrières b11(mm) 920 950

Dimensions générales

4.1 Inclinaison avant/arrière du chariot du mât/de la fourche α/β (°) 6/10

4.2 Abaissement de la hauteur du mât h1(mm) 2000 2045

4.3 Levée libre h2(mm) 129 120

4.4 Hauteur de levée h3(mm) 3000

4.5 Hauteur de mât allongée h4(mm) 3983 3977

4.6 Hauteur du garde-corps de la charge suspendue h6(mm) 2195 2190

4.7 Hauteur du siège / hauteur debout h7(mm) 1110 1100

4.8 Hauteur d’attelage h10(mm) 290 295

4.9 Longueur totale l1(mm) 2981 3393

4.10 Longueur jusqu’à la face des fourches l2(mm) 2061 2323

4.11 Largeur totale b1(mm) 1150 1260

4.12 Dimensions des fourches s/e/l(mm) 35/100/920 40/120/1070

4.13 Largeur du tablier de fourche b3(mm) 1040

4.14 Garde au sol, en charge, sous le mât m1(mm) 100 110

4.15 Garde au sol, centre de l’empattement m2(mm) 110 120

4.16 Largeur d’allée pour des palettes 1000x1200 croisées Ast(mm) 3161 3583

4.17 Largeur d’allée pour des palettes de 800x1200 en longueur Ast(mm) 3361 3713

4.18 Rayon de braquage Wa(mm) 1820 2050

Performances

5.1 Vitesse de déplacement avec charge/à vide km/h 13/15 13/14

5.2 Vitesse de levée avec charge/à vide m/s 0.32/0.42 0.31/0.40

5.3 Vitesse d’abaissement , avec charge/à vide m/s <0.6

5.4 Performance maximale en pente, avec charge/à vide S2 5 min % 13/15

5.5 Frein de service Hydraulique

Moteur éléctrique

6.1 Puissance du moteur d’entraînement S2 60 min kW 6.8 11

6.2 Puissance du moteur de levage à S3 15% kW 8.6

6.3 Batterie standard DIN

6.4 Tension de la batterie, capacité nominale K5 V/Ah
48/400

(48/450/500)
Optionnel

48/450
(48/500)
Optionnel

48/600
(48/630
48/700
48/770)
Optionnel

Informations supplémentaires

8.1 Type de commande d’entraînement AC

8.2 Pression de fonctionnement des accessoires Mpa 17.5

8.3 Volume d’huile pour les accessoires 1/min 36

8.4 Niveau sonore à l’oreille du conducteur selon EN 12 053 dB(A) 73 72

Identification

1.1 Désignation du modèle par le fabricant FE4P16N FE4P18N FE4P20N

1.2 Transmission : électrique (batterie ou réseau), diesel, essence, manuelle électrique

1.3 Type d’opération (manuelle, piétonne, debout, assise, préparatrice de commandes) assise

1.4 Capacité de charge/charge nominale Q(kg) 1600 2000 2500

1.5 Centre de gravité C(mm) 500

1.6 Distance de charge entre le centre de l’essieu moteur et la fourche x(mm) 381 463

Poids

2.1 Poids en marche avec batterie kg 3100 3250 4010

Roues, châssis

3.1 Type : caoutchouc solide, superélastique, pneumatique, polyuréthane pneumatique

3.2 Taille des pneus avants 6.50-10-10PR 23x9-10-18PR

3.3 Taille des pneus arrières 5.00-8-10PR 18X7-8-14PR

3.4 Roues, nombre avant/arrière (×=roues motrices) 2x/2

3.5 Ecartement entre les roues avant b10(mm) 970 1040

3.6 Ecartement entre les roues arrières b11(mm) 920 950

Dimensions générales

4.1 Inclinaison avant/arrière du chariot du mât/de la fourche α/β (°) 6/10

4.2 Abaissement de la hauteur du mât h1(mm) 2000 2045

4.3 Levée libre h2(mm) 129 120

4.4 Hauteur de levée h3(mm) 3000

4.5 Hauteur de mât allongée h4(mm) 3983 3977

4.6 Hauteur du garde-corps de la charge suspendue h6(mm) 2195 2190

4.7 Hauteur du siège / hauteur debout h7(mm) 1110 1100

4.8 Hauteur d’attelage h10(mm) 290 295

4.9 Longueur totale l1(mm) 2981 3393

4.10 Longueur jusqu’à la face des fourches l2(mm) 2061 2323

4.11 Largeur totale b1(mm) 1150 1260

4.12 Dimensions des fourches s/e/l(mm) 35/100/920 40/120/1070

4.13 Largeur du tablier de fourche b3(mm) 1040

4.14 Garde au sol, en charge, sous le mât m1(mm) 100 110

4.15 Garde au sol, centre de l’empattement m2(mm) 110 120

4.16 Largeur d’allée pour des palettes 1000x1200 croisées Ast(mm) 3161 3583

4.17 Largeur d’allée pour des palettes de 800x1200 en longueur Ast(mm) 3361 3713

4.18 Rayon de braquage Wa(mm) 1820 2050

Performances

5.1 Vitesse de déplacement avec charge/à vide km/h 13/15 13/14

5.2 Vitesse de levée avec charge/à vide m/s 0.32/0.42 0.31/0.40

5.3 Vitesse d’abaissement , avec charge/à vide m/s <0.6

5.4 Performance maximale en pente, avec charge/à vide S2 5 min % 13/15

5.5 Frein de service Hydraulique

Moteur éléctrique

6.1 Puissance du moteur d’entraînement S2 60 min kW 6.8 11

6.2 Puissance du moteur de levage à S3 15% kW 8.6

6.3 Batterie standard DIN

6.4 Tension de la batterie, capacité nominale K5 V/Ah
48/400

(48/450/500)
Optionnel

48/450
(48/500)
Optionnel

48/600
(48/630
48/700
48/770)
Optionnel

Informations supplémentaires

8.1 Type de commande d’entraînement AC

8.2 Pression de fonctionnement des accessoires Mpa 17.5

8.3 Volume d’huile pour les accessoires 1/min 36

8.4 Niveau sonore à l’oreille du conducteur selon EN 12 053 dB(A) 73 72



Table de mât FE4P25-35N 2500-3500kg

Désignation Hauteur de levée
h3 (mm)

Levée libre
h2 (mm)

Hauteur du mât 
fermé h1 (mm)

Hauteur de mât 
allongée h4 (mm)

Inclinaison avant/
arrière α / β (°)

Table de capacité(kg) C=500mm déplacement 
latéral, sans déplacement latéral, pneus pleins 

simples

FE4P30N FE4P35N

Duplex

2000 135 1545 2977 6/10 3000 3500

2500 135 1795 3227 6/10 3000 3500

3000 135 2045 3977 6/10 3000 3500

3300 135 2195 4277 6/10 3000 3500

3500 135 2295 4477 6/10 3000 3500

3600 135 2345 4577 6/10 3000 3500

3700 135 2395 4677 6/6 2950 3250

4000 135 2595 5077 6/6 2850 3000

4300 135 2745 5377 6/6 2700 2800

4500 135 2845 5577 6/6 2500 2600

5000 135 3145 6077 6/6 2100 2200

Duplex

Grande levée 

libre

2000 563 1545 2971 6/10 3000 3500

2500 813 1795 3471 6/10 3000 3500

3000 1063 2045 3971 6/10 3000 3500

3300 1213 2195 4271 6/10 3000 3500

3500 1313 2295 4471 6/10 3000 3500

3600 1363 2345 4571 6/10 3000 3500

3700 1413 2395 4671 6/6 3000 3500

4000 1613 2595 4971 6/6 2850 3200

4300 1763 2745 5271 6/6 2700 2850

4500 1863 2845 5471 6/6 2500 2600

5000 2163 3145 5971 6/6 2100 2200

Triplex

4000 988 1970 4981 6/6 2750 3200

4350 1113 2095 5331 6/6 2600 3000

4500 1163 2145 5479 6/6 2400 3000

4800 1263 2245 5779 6/6 2200 2500

5000 1406 2388 5979 6/6 2000 2400

5500 1640 2622 6479 3/6 1500 1750

6000 1873 2855 6979 3/6 800 1200

Désignation Hauteur de levée
h3 (mm)

Levée libre
h2 (mm)

Hauteur du mât 
fermé h1 (mm)

Hauteur de mât 
allongée h4 (mm)

Inclinaison avant/
arrière α / β (°)

Table de capacité(kg) C=500mm 
déplacement latéral, sans déplacement 

latéral, pneus pleins simples

FE4P25N

Duplex

2000 120 1545 2977 6/10 2500

2500 120 1795 3227 6/10 2500

3000 120 2045 3977 6/10 2500

3300 120 2195 4277 6/10 2500

3500 120 2295 4477 6/10 2500

3600 120 2345 4577 6/10 2500

3700 120 2395 4677 6/6 2500

4000 120 2595 5077 6/6 2500

4300 120 2745 5377 6/6 2100

4500 120 2845 5577 6/6 2000

5000 120 3145 6077 6/6 1600

5500 120 3395 6677 3/6 1200

6000 120 3645 7177 3/6 800

Duplex

Grande levée 

libre

2000 558 1545 2971 6/10 2500

2500 808 1795 3471 6/10 2500

3000 1058 2045 3971 6/10 2500

3300 1208 2195 4271 6/10 2500

3500 1308 2295 4471 6/10 2500

3600 1358 2345 4571 6/10 2500

3700 1408 2395 4671 6/6 2500

4000 1608 2595 4971 6/6 2500

4300 1758 2745 5271 6/6 2100

4500 1858 2845 5471 6/6 2000

5000 2158 3145 5971 6/6 1600

5500 2408 3395 6471 3/6 1200

6000 2158 3645 6971 3/6 800

Triplex

4000 983 1970 4981 6/6 2300

4300 1108 2095 5331 6/6 2000

4500 1158 2145 5479 6/6 1900

4800 1258 2245 5779 6/6 1600

5000 1401 2388 5979 6/6 1500

5500 1635 2622 6479 3/6 1150

6000 1868 2855 6979 3/6 800



FE4P25-35N Chariot élévateur à contrepoids à batterie

Identification

1.1 Désignation du modèle par le fabricant FE4P25N FE4P30N FE4P35N

1.2 Transmission : électrique (batterie ou réseau), diesel, essence, manuelle électrique

1.3 Type d’opération (manuelle, piétonne, debout, assise, préparatrice de commandes) assise

1.4 Capacité de charge/charge nominale Q(kg) 2500 3000 3500

1.5 Centre de gravité C(mm) 500

1.6 Distance de charge entre le centre de l’essieu moteur et la fourche x(mm) 468

Poids

2.1 Poids en marche avec batterie kg 4260 4850 5380

Roues, châssis

3.1 Type : caoutchouc solide, superélastique, pneumatique, polyuréthane pneumatique

3.2 Taille des pneus avants 23x9-10-18PR 23X10-12PR

3.3 Taille des pneus arrières 18x7-8-14PR 18x7-8PR

3.4 Roues, nombre avant/arrière (×=roues motrices) 2x/2

3.5 Ecartement entre les roues avant b10(mm) 1040 1058

3.6 Ecartement entre les roues arrières b11(mm) 950 960

Dimensions générales

4.1 Inclinaison avant/arrière du chariot du mât/de la fourche α/β (°) 6/10

4.2 Abaissement de la hauteur du mât h1(mm) 2045

4.3 Levée libre h2(mm) 120 140

4.4 Hauteur de levée h3(mm) 3000

4.5 Hauteur de mât allongée h4(mm) 3977

4.6 Hauteur du garde-corps de la charge suspendue h6(mm) 2190 2205

4.7 Hauteur du siège / hauteur debout h7(mm) 1100 1110

4.8 Hauteur d’attelage h10(mm) 295

4.9 Longueur totale l1(mm) 3398 3605 3645

4.10 Longueur jusqu’à la face des fourches l2(mm) 2328 2535 2575

4.11 Largeur totale b1(mm) 1260 1290

4.12 Dimensions des fourches s/e/l(mm) 40/120/1070 45/125/1070 40/120/1070

4.13 Largeur du tablier de fourche b3(mm) 1040 1100

4.14 Garde au sol, en charge, sous le mât m1(mm) 110

4.15 Garde au sol, centre de l’empattement m2(mm) 120

4.16 Largeur d’allée pour des palettes 1000x1200 croisées Ast(mm) 3588 3985 4055

4.17 Largeur d’allée pour des palettes de 800x1200 en longueur Ast(mm) 3718 4115 4185

4.18 Rayon de braquage Wa(mm) 2050 2230 2300

Performances

5.1 Vitesse de déplacement avec charge/à vide km/h 13/14 12/13

5.2 Vitesse de levée avec charge/à vide m/s 0.30/0.39 0.31/0.40 0.30/0.39

5.3 Vitesse d’abaissement , avec charge/à vide m/s <0.6

5.4 Performance maximale en pente, avec charge/à vide S2 5 min % 13/15

5.5 Frein de service Hydraulique

Moteur éléctrique

6.1 Puissance du moteur d’entraînement S2 60 min kW 11 15 15

6.2 Puissance du moteur de levage à S3 15% kW 8.6 10 10

6.3 Batterie standard DIN

6.4 Tension de la batterie, capacité nominale K5 V/Ah

48/600
(48/630
48/700
48/770)
Optionnel

80/500 (48/560) Optionnel

Informations supplémentaires

8.1 Type de commande d’entraînement AC

8.2 Pression de fonctionnement des accessoires Mpa 17.5

8.3 Volume d’huile pour les accessoires 1/min 36

8.4 Niveau sonore à l’oreille du conducteur selon EN 12 053 dB(A) 73 74 75

2500-3500kg
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